
KYE 11/2022 Edustajiston kokous

Aika: Torstai 1.12.2022 klo 17.00
Paikka: Lecture hall V001, Ekonominaukio 1, 02150 Espoo

Läsnä Lappalainen Sanni kokouksen äänivallaton puheenjohtaja

Kasper Palmqvist edustajiston jäsen
Juho Ollanketo “
Iida Koponen “
Saara Oksanen “
Kim Jokinen “
Niko Ylä-Poikelus “
Aleksi Huhtamäki edustajiston varajäsen
Paavo Nissinen “
Onni Syvälahti “
Henri Ailinpieti “
Verneri Suomela “
Eemeli Paunonen “
Juhana Aaltio “
Antti Regelin “ kohdasta 8 alkaen

Lisäksi KY:n hallituksen jäseniä
KY-Säätiön jäseniä
Emilia Silius kokouksen varapuheenjohtaja
Heidi Riihimäki kokouksen sihteeri

1. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 17:03.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUDEN TOTEAMINEN

Sihteeri totesi esityslistan julkaistuksi KY:n internet-sivuilla 24.11.2022 ja toimitetuksi

samalla sähköpostilla kaikille edustajiston jäsenille ja varajäsenille kokouskutsuna.

Esitetään, että kokous todetaan lailliseksi.

Todettiin kokous lailliseksi.
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3. KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

3.1. Esteellisten toteaminen

Sääntöjen mukaan yhdistyksen työntekijät ja hallituksen jäsenet sekä Aalto-yliopiston

kauppatieteiden ylioppilaiden säätiön työntekijät ja hallituksen jäsenet ovat esteellisiä

toimimaan edustajiston jäseninä. Todettiin, että jäsenet Weixin Niemi, Otso Lammi, Petra

Weiste, Maria Karesoja, Topias Turppa, Laura Nikola, Kanerva Mäkikoskela, Helmi

Nuortimo, Marko Voutilainen ja Tuomas Takanen ovat näistä syistä esteellisiä.

Todettiin esteellisyydet edellä mainitun mukaisesti.

3.2. Esteen ilmoittaneet

Sihteeri totesi, että tähän kokoukseen on varsinaisista jäsenistä esteen ilmoittanut liitteen

mukaiset henkilöt (liite 1). Heidän tilalleen on kutsuttu varaedustajat liitteen mukaisesti

(liite 1).

Todettiin esteen ilmoittaneet.

3.3. Läsnäolevien jäsenten toteaminen

Suoritetussa nimenhuudossa oli läsnä 14 edustajiston jäsentä tai varajäsentä (liite 1).

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

3.4. Puhe- ja läsnäolo-oikeudet

Esitetään, että myönnetään läsnäolo- ja puheoikeus KY ry:n vuoden 2023

puheenjohtajalle Rasmus Räsäselle sekä KY-säätiöön hakeneille ja asiantuntijajäseneksi

ehdotetuille Erika Tikalle, Markus Laineelle, Marko Voutilaiselle, Olavi Nummistolle, Rilla

Saukkoselle ja Kalle Koivulle läsnäolo- ja puheoikeus.
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4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN NIMEÄMINEN

Nimettiin pöytäkirjantarkastajiksi edustajat Palmqvist ja Ollanketo, ja ääntenlaskijoiksi
edustajat Paunonen ja Jokinen. Pöytäkirjantarkastajat ja ääntenlaskijat toimivat toistensa
varajäseninä.

5. KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esityslista on toimitettu kokouskutsun liitteenä. Puheenjohtaja Lappalainen totesi, että

kaksi muutosehdotusta esityslistaan on toimitettu hänelle. Lappalainen ehdotti, että

lisätään kohdaksi 7. KY-säätiön asiantuntijajäsenten valinta, ja että kohdaksi 13. lisätään

DEI-taskforcen yhteenveto, ja jatketaan niistä kronologisesti numerojärjestystä eteenpäin.

Hyväksyttiin esityslista muutoksineen (liite 2).

6. ILMOITUSASIAT

Ei ilmoitusasioita.

7. KY-SÄÄTIÖN ASIANTUNTIJAJÄSENTEN VALINTA

KY-säätiön puheenjohtaja Ylinen esitteli asian. Ylinen kertoi, että kaksi KY-säätiön

asiantuntijajäsentä päättää kautensa KY-säätiön hallituksessa vuoden lopussa. Ylinen

kiittää Johanna Juujärveä ja Harri Hiltusta kuluneiden vuosien työstä KY-säätiön hyväksi.

Ylinen esitti, että valitaan KY-säätiön uusiksi asiantuntijajäseniksi Erika Tikka ja Markus

Laine. Erika Tikka ja Markus Laine esittelivät itsensä edustajistolle.

Esitetään, että valitaan KY-säätiön asiantuntijajäseniksi Erika Tikka ja Markus Laine.

Päätetään valita Erika Tikka ja Markus Laine KY-säätiön asiantuntijajäseniksi.
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8. KY-SÄÄTIÖN PUHEENJOHTAJAN VALINTA

Ennalta edustajisto oli saanut hakemukset KY-säätiön puheenjohtajan tehtävään Marko

Voutilaiselta ja Veeti Heikkiseltä. KY-säätiön puheenjohtaja Ylinen esitteli KY-säätiön

puheenjohtajapaneelin vetäjän Roope Pajun. Paju esittäytyi edustajistolle. Pidettiin

puheenjohtajaksi itsensä ehdolle asettaneille paneeli.

Edustajiston jäsen Regelin saapui ajassa 17:39.

Edustajiston puheenjohtaja Lappalainen esitteli äänestyskäytännöt. Kaikki, paitsi

edustajiston äänioikeutetut jäsenet, sihteeri ja puheenjohtaja poistuivat tilasta. Edaattori

Palmqvist esitti KY-säätiön puheenjohtajaksi Heikkistä. Edaattori Jokinen esitti KY-säätiön

puheenjohtajaksi Voutilaista. Suoritettiin suljettu lippuäänestys.

Siirrytään kokoustauolle ajassa 18:22.

Palataan kokoustaolta ajassa 18:30.

Ääntenlaskijat esittelivät äänestyksen tuloksen.

Annetut äänet: 14

Hyväksytyt äänet: 14

Marko Voutilainen: 9

Veeti Heikkinen: 5

Päätettiin valita Marko Voutilainen KY-säätiön puheenjohtajaksi vuodelle 2023.

Voutilainen piti puheen.

9. KY-SÄÄTIÖN HALLITUSVALINTA

Ennalta edustajisto oli saanut hakemukset KY-säätiön hallitukseen Kalle Koivulta, Olavi

Nummistolta ja Rilla Saukkoselta. Säätiön puheenjohtaja Ylinen kertoi, että avoinna on

kaksi kahden vuoden hallituspaikkaa sekä yksi yhden vuoden hallituspaikka KY-säätiössä.

Paju kysyi, onko jollakulla ehdokkaalla halua asettua yhden vuoden kaudelle. Ehdokas

Numminen kertoi, että asettuu mieluusti yhden vuoden kaudelle KY-säätiön hallitukseen.

Ehdokkaat esittelivät itsensä edustajistolle.
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Esitetään, että valitaan Rilla Saukkonen ja Kalle Koivu kahden vuoden kaudelle KY-säätiön

hallitukseen, ja Olavi Nummisto yhden vuoden kaudelle KY-säätiön hallitukseen.

Päätettiin valita Rilla Saukkonen, Kalle Koivu ja Olavi Nummisto KY-säätiön hallitukseen.

10. TOIMINTASUUNNITELMA 2023

Hallituksen puheenjohtaja Turppa esitteli asian (liite 3). Hallituksen jäsenet esittelivät

omien vastuualueidensa kautta toimintasuunnitelman vuodelle 2023.

Edustaja Regelin poistui ajassa 18:49.

Orientaation aikaistemisesta kysyttiin tarkentava kysymys, ja hallituksen

kulttuurivastaava Piipponen kertoi, että selvitetään, voivatko tutorit tavata jo ennen

jäänmurtajaisia ja rakentaa tätä pienellä skaalalla tätä.

Edustaja Ylä-Poikelus kysyi, miten varmistetaan että kymmenet yhdistykset noudattavat

KY:n Code of Conductia. Hallituksen hyvinvointivastaava Lammi kertoi, että KY:llä on paljon

mahdollisuuksia käyttää kannustimia ja tarvittaessa rangaistuksia, mutta ensisijaisesti

tarkoituksena on kouluttaa ja painottaa asian tärkeyttä. Uusi yhdistysohjesääntö auttaa

myös asian kehittämisessä.

Edustaja Ollanketo kysyi kerhojen varastotilan tarpeesta ja asian pitkäaikaisesta

suunnitelmasta. Hallituksen jäsen Lammi vastasi, että kerhot tarvitsevat tilaa varastoida

tavaroitaan, ja pitkäaikaisena ratkaisuna olisi väliaikaisen varaston rakentaminen tai se,

että KY liittyy johonkin isompaan kiinteistöprojektiin tulevaisuudessa.

Edustaja Ylä-Poikelus kommentoi, että KY Guiden suhteen on hyvä miettiä viestinnän

resursseja ja sitä, kuinka tarpeellinen opus on fyysisenä. Edustaja Voutilainen kommentoi,

että on syytä valita yksi pääkanava viestinnälle, eikä pyrkiä levittäytymään eri suuntiin

sillä kanavien päivittäminen vie paljon aikaa.
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Edustaja Regelin palasi kokoukseen ajassa 19:16.

Ylä-Poikelus kommentoi, että on tärkeää, että KY:n edustajistosta löytyy innokkaita

vapaaehtoisia hyppäämään vaalityöhön edustajistovaalien suhteen. Ollanketo kommentoi,

että Probba ry:n toimintasuunnitelmaa on syytä käydä läpi ja pohtia, missä linjassa KY ry:n

toimintasuunnitelman Probba-kohdan tavoitteet ovat sen kanssa. Keskusteltiin

resursseista ja tilojen tarkistuslistojen tärkeydestä. Edustaja Regelin kommentoi, että

kestävyydessä tulee ottaa huomioon ekologinen kestävyys, sillä erityisesti yritykset

tavoittelevat laajasti carbon negative- vaikuttavuutta toiminnassaan ja KY voisi toimia

suunnannäyttäjänä asiassa. Hallituksen puheenjohtaja Turppa kommentoi, että

Opiskelijakeskuksen rakennussuunnitelmissa on pyritty ottamaan asiaa mahdollisimman

hyvin huomioon.

Esitetään, että hyväksytään toimintasuunnitelma niiden muutosten kanssa, jotka tässä

esityksessä on esitelty. Päätetään hyväksyä toimintasuunnitelma muutosten kanssa.

Siirryttiin kokoustauolla kello 20:00. Palattiin kokoustauolta 20:10.

11. TALOUSINFORMAATIO 2022

Hallituksen talousvastaava Heikkinen esitteli asian.

Keskusteltiin haalaritoimittajien vähäisestä määrästä ja kulujen huomattavasta kasvusta.

Edustaja Paunonen kommentoi, että on erikoinen ratkaisu budjetoida haalariprojektiin

liian vähän rahaa. Talousvastaava Heikkinen vastasi, että ajatuksena on budjetoida nyt

sillä tiedolla, millä ollaan eletty, sillä haalariprojektin kulut ovat realisoituneet myöhään, ja

tarvittaessa tehdään uusi budjettiesitystä.

Ylä-Poikelus kommentoi, että on tärkeää, että jos momenttiylityksiä tulee, niin ne näkyvät

selkeästi, jotta voidaan panostaa eri alueisiin aidosti sen, mitä ne vaativat.

Merkittiin tiedoksi talousinformaatio 2022.
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12. TALOUSARVIO 2023

Toiminnanjohtaja Riihimäki esitteli asian. Riihimäki kommentoi, että kuten Heikkinen

aiemmassa asiakohdassa kertoi, haalariprojektin kohta on päädytty pitämään sen

suuruisena, kuin se viime kokouksessa esiteltiin. Suuresta erosta toteuman ja budjetoidun

välillä vuonna 2022 on saatu lisätietoa vasta tänään 1.12., ja sen vuoksi aika ei ole

riittänyt siihen, että budjettia olisi lähdetty muuttamaan. Mikäli haalariprojektin kulujen

osalta näyttää, että budjetti ylittyy, esitetään tästä muutosehdotus budjetille keväällä

2023.

Esitetään, että hyväksytään talousarvio 2023 liitteen mukaisesti. Päätetään, että

hyväksytään talousarvio 2023 esityksen mukaisesti.

13. DEI-TASKFORCEN YHTEENVETO

Hallituksen strategiavastaava Nikola esitteli asian (liite 6). Ollanketo kommentoi, että

dokumentaatio asiasta on hoidettu erinomaisesti. Merkittiin tiedoksi DEI-taskforcen

yhteenveto.

14. YHDISTYKSEN JÄSENMAKSUISTA PÄÄTTÄMINEN

Toiminnanjohtaja Riihimäki esitteli asian (liite 7). Esitetään, että KY ry ei peri jäsenmaksua

vuonna 2023. Päätetään, että KY ry ei peri jäsenmaksua vuonna 2023.

15. TILINTARKASTAJIEN VALINTA

Toiminnanjohtaja Riihimäki esitteli asian. Esitetään, että KY ry:n tilintarkastajaksi valitaan

KPMG. Päätetään valita tilintarkastajaksi valitaan KPMG.
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16. KUNNIAVALTUUSKUNNAN ASIAT

Toiminnanjohtaja Riihimäki esitteli asian. Merkittiin tiedoksi kunniavaltuuskunnan asiat.

17. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Puheenjohtaja Lappalainen totesi, että SHN:n kokous pidetään sähköpostikokouksena tai
etäkokouksena joulukuun aikana.

Edustaja Ylä-Poikelus esitti toivomuspontensa, ja lupasi toimittaa ponnen sähköpostitse.
Edustajat Jokinen, Ailinpieti ja Paunonen kannattivat pontta.

Edustajiston vuoden 2023 puheenjohtaja Piipponen muistutti, että ensi vuonna jatketaan
toinen vuosi edustajiston työtä, ja kehotti edaattoreita olemaan aktiivisia ja osallistumaan
toimintaan. Edustaja Oksanen pyysi, että kokouspäivämäärät saataisiin mahdollisimman
aikaisin.

Edustajiston varapuheenjohtaja Silius muistutti, että kokouksen jälkeen järjestetään
edustajiston pikkujoulut.

Toiminnanjohtaja Riihimäki kiitti edustajistoa ja edustajiston puheenjohtajistoa
yhteistyöstä ja vuodesta.

Edustaja Ylä-Pokelus kiitti edustajiston puheenjohtajistoa vuodesta.

18. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja Lappalainen päätti kokouksen ajassa 20:55.

Kokouksen puheenjohtaja Kokouksen sihteeri

____________________ _____________________

Sanni Lappalainen Heidi Riihimäki

Pöytäkirjan tarkastajat

____________________ _____________________

Kasper Palmqvist Juho Ollanketo
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